
 
 

UCHWAŁA NR LIV/710/22 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/173/19 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 20 sierpnia 
2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Ustrzyki Dolne oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/173/19 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Ustrzyki Dolne oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowychprowadzonych przez Gminę Ustrzyki Dolneorazna tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Ustrzykach Dolnych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniuw Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiegoi wchodzi 
w życiez dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 lipca 2022 r.

Poz. 2585



Załącznik nr 1                                 

do Uchwały Nr LIV/710/22 

Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 02.VI.2022 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Ustrzyki Dolne, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Ustrzyki Dolne od 1 września 

2022 r. 

Lp. Nazwa szkoły. Adres siedziby szkoły. 
Granice obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2022 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika  

w Ustrzykach Dolnych. 

ul. 29 Listopada 19 

38-700 Ustrzyki Dolne 

Krościenko, Liskowate. 

Ustrzyki Dolne, ulice: 

29 Listopada, Fabryczna, 

Naftowa, Józefa 

Dwernickiego, Bieszczadzka, 

Kolejowa, Nadbrzeżna, 

Adama Mickiewicza, 

Dworcowa, Działkowa, 

1 Maja od nr 16, Janusza 

Korczaka, Bełska, Mikołaja 

Kopernika, Szkolna, Krótka, 

Władysława Sikorskiego, 

Nadgórna od nr 60, Zielona, 

Fryderyka Chopina, 

Wyzwolenia, Wojska 

Polskiego, Marii Konopnickiej, 

Rynek, Jasień 

 

Dla klas IV-VIII z obwodu SP 

w Hoszowie:  

Hoszów, Bandrów Narodowy, 

Moczary, Jałowe, Zadwórze, 

 

Brzegi Dolne, Dźwiniacz, 

Łodyna. 

2. 

Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Tadeusza Kościuszki 

Narciarska Szkoła 

Sportowa 

w Ustrzykach Dolnych. 

ul. Dobra 6 

38-700 Ustrzyki Dolne 

Równia, 

Ustrzyki Dolne, ulice: 

Dobra, Nowa, Jana Pawła II, 

Słoneczna, Ogrodowa, 

Rzeczna, Pionierska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2585



 Nadgórna od nr 1 do nr 59, 

Wincentego Witosa, 

Jagiellońska, Piastowska, 

Stefana Batorego, Jana III 

Sobieskiego, Wincentego 

Pola, Witolda Gombrowicza, 

Stokowa, Ignacego 

Łukasiewicza, PCK, 

Strwiążyk, Przemysłowa, 

Boczna. 

 

Dla klas IV-VIII z obwodu SP 

w Hoszowie: Hoszowczyk 

3. 

Szkoła Podstawowa  

im. Ignacego Łukasiewicza 

w Ropience. 

Ropienka 111 

38-711 Ropienka 

Brelików, Leszczowate, 

Ropienka, Serednica, 

Stańkowa, Wola Romanowa, 

Zawadka 

4. 

Szkoła Podstawowa  

im. Bohaterów Lotnictwa 

Polskiego  

w Ustjanowej Górnej. 

Ustjanowa Górna 84 

38-700 Ustrzyki Dolne 

Ustjanowa Dolna, Ustjanowa 

Górna, 

Ustrzyki Dolne, ulice:  

ul. Lotników, ul. Wiejska,  

ul. 1 Maja od nr 1 do 15. 

Daszówka, Łobozew Dolny, 

Łobozew Górny, Sokole, 

Teleśnica Oszwarowa, 

Teleśnica Sanna, 

6. 
Szkoła Podstawowa  

w Hoszowie. 

Hoszów 31 

38-700 Ustrzyki Dolne 

Hoszów, Bandrów Narodowy, 

Moczary, Jałowe, Zadwórze, 

Hoszowczyk. 

7. 
Szkoła Podstawowa  

w Wojtkowej. 

Wojtkowa 40 

38-712 Wojtkowa 

Arłamów, Braniów, Grąziowa, 

Jureczkowa, Kwaszenina, 

Nowosielce Kozickie, 

Trzcianiec, Wojtkowa, 

Wojtkówka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2585



8. 

Szkoła Mistrzostwa 

Sportowego 

w Ustrzykach Dolnych  

w Zespole Szkół 

Sportowych w Ustrzykach 

Dolnych  

ul. Dobra 6 

38-700 Ustrzyki Dolne  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2585


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę

Ustrzyki Dolne, a także granice obwodów publicznych szkół

podstawowych prowadzonych przez Gminę Ustrzyki Dolne od 1 września

2022 r.

		2022-07-07T12:18:57+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




